Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.04.2009

                                          №  90
с. Партизанское
Об определении уполномоченного органа местного самоуправления Волочаевского сельского поселения на проведение экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых Собранием депутатов Волочаевского сельского поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселения» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Определить администрацию Волочаевского сельского поселения уполномоченным органом местного самоуправления Волочаевского сельского поселения на проведение экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых Собранием депутатов Волочаевского сельского поселения, и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Регламенту и депутатской этике (Аниськова Н.Г).

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                             Л.Е.Кириленко